CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro

Terrivel

Maverik
Cigano
Navalhada
Gidedo
Brinquedo
Gladiador
Rambo
Rochedo
Imperador
Maverik
Xerife
Bolsonaro
Chico Mineiro

Bem Te Vir

Proprietario

Gilmar / Luciano

Poubel

Jose Eduardo
Fabiano
Jander
Marllon Gabry
André Aguilar
Rodrigo

Elias

Paulo Roberto
Adao Pontes
Jose Eduardo
Adao Pontes
Jonas

Bigode

Junior Prates

28/11/2020

Origem

Volta Redonda

Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai
Pinheiral
Volta Redonda
Pinheiral
Barra Mansa
Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

Cantos

149

147

146

126

114

112

108

107

104

99

94

91

85

75

74

Pontos

15

14

13

12

11

10
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